
 

Dz-11.0021.9.2023 

UCHWAŁA NR LIX/500/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 18 września 2023 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2023. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 600 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Paczki świąteczne 6 400 MDDPS 

 
a kwotę zmniejszaną 6 600 zł przenosi się na nowe zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Wyrównanie ścian, 

naprawa ubytków, malowanie  4 600 MCOO/SP nr 149 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zajęcia sportowe 

podczas „Święta Szkoły” 2 000 MCOO/SP nr 149 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 050 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka realizująca 

Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego i pomocniczego wspierającego proces 

leczenia i rehabilitacji dla niepełnosprawnych mieszkańców 

Dzielnicy XI 

950 MOPS 

 
a kwotę zmniejszaną 4 050 zł przenosi się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr XLV/400/2022 z 



dnia 11 lipca 2022 roku: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie zakupu 

leków dla najuboższych mieszkańców Dzielnicy XI 
4 050 MOPS 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr LV/464/2023 z dnia 22 maja 2023 roku 

w następujący sposób: 
 
z zadania: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Modernizacja hydrantów, 

zakup pompy dobijającej ciśnienie 
15 000 MCOO/P nr 22 

 
na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Wymiana drzwi 

wewnętrznych 
15 000 MCOO/P nr 22 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Miejskiego Dziennego Domu Pomocy Społecznej 
znak MDDPS/2663/2023 z dnia 28.07.2023 r., Szkoły Podstawowej nr 149 z dnia 05.09.2023 r. oraz z 
dnia 11.09.2023 r., Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie znak DM.0700.1.11.2023 z 
dnia 08.09.2023 r., Przedszkola Samorządowego nr 22 znak P.22.110.1/09/2023 z dnia 15.09.2023 r. 


